



## Vallerød Holding ApS

Amaliegade 22, 1.  
1256 København K  
CVR-nr. 38341073

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
16.06.2022

---

**Jesper Holm**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Vallerød Holding ApS  
Amaliegade 22, 1.  
1256 København K

CVR-nr.: 38341073  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Jesper Holm, adm. dir.  
Camilla Korsholm Holm

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at investere i kapitalandele og aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.047 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(1.126.678)</b>	<b>(2.897.561)</b>
Personaleomkostninger	1	(672.840)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.799.518)</b>	<b>(2.897.561)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	53.014.730
Andre finansielle indtægter	2	4.265.206	0
Andre finansielle omkostninger		(313.710)	(106.033)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.151.978</b>	<b>50.011.136</b>
Skat af årets resultat	3	(104.701)	(31.565)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.047.277</b>	<b>49.979.571</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.000.000	6.000.000
Overført resultat		(1.952.723)	43.979.571
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.047.277</b>	<b>49.979.571</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		46.842.233	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.960.000	21.598.880
Andre tilgodehavender		26.250.000	26.250.000
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>95.052.235</b>	<b>47.848.880</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>95.052.235</b>	<b>47.848.880</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		39.998	0
Andre tilgodehavender		55.808	63.271
Tilgodehavende skat		318.129	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>413.935</b>	<b>63.271</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	12.213.831	15.013.118
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>12.213.831</b>	<b>15.013.118</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.071.150</b>	<b>47.346.792</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>14.698.916</b>	<b>62.423.181</b>
<b>Aktiver</b>		<b>109.751.151</b>	<b>110.272.061</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		101.918.806	103.871.529
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	6.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>105.968.806</b>	<b>109.921.529</b>
Bankgæld		118.308	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.722	12.499
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.024.094	13.118
Skyldig skat		0	324.915
Anden gæld		1.624.221	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.782.345</b>	<b>350.532</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.782.345</b>	<b>350.532</b>
<b>Passiver</b>		<b>109.751.151</b>	<b>110.272.061</b>

Eventualforpligtelser

6

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	103.871.529	6.000.000	109.921.529
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(6.000.000)	(6.000.000)
Årets resultat	0	(1.952.723)	4.000.000	2.047.277
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>101.918.806</b>	<b>4.000.000</b>	<b>105.968.806</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	670.000	0
Andre omkostninger til social sikring	2.840	0
	<b>672.840</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>0</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	400.295	0
Dagsværdireguleringer	3.738.736	0
Øvrige finansielle indtægter	126.175	0
	<b>4.265.206</b>	<b>0</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	519.871	0
Regulering vedrørende tidligere år	(415.170)	31.565
	<b>104.701</b>	<b>31.565</b>

#### 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Tilgange	40.000	21.960.000
Afgange	(39.998)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2</b>	<b>21.960.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2</b>	<b>21.960.000</b>

Vallerød Holding ApS ejer 0,005 % af andelene i Next Generations Holding ApS. Vallerød Holding ApS har 100 % af den bestemmende indflydelse i Next Generations Holding ApS jf. vedtægterne. Som følge heraf klassificeres andelene som kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform
Next Generations Holding ApS	København	ApS

#### 5 Andre værdipapirer og kapitalandele

Regnskabsmæssig værdi 1. januar	15.013.118
Tilgang/ afgang i årets løb	-6.538.023
Realiseret kursgevinst/-tab ved salg	3.850.222
Urealiserede kursreguleringer	-111.486
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>12.213.831</b>

#### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
